1

第 304 回 例会

2020年 2月 5日 13:00～

■司  会 島村恵三 例会運営・司会委員長

■斉  唱 君が代 奉仕の理想

■出席報告 出席者数 17 名 / 31 名

 出 席 率 45.16 %

■ゲ ス ト 名誉会員 八神基様

■ビジター 米山奨学生 シエンカさん

ニコボックス

〇 名誉会員 八神基様
今年初めての例会出席です。よろしく！！

〇 加藤正広 幹事
藤田正彦様、ようこそアイリスへ。本日、卓話よ
ろしくお願い致します。

〇 安井忠 会員増強委員長
又、お願いもしないのに誕生日が来ました。コロ
ナウイルス心配ですが今年も皆様と共に頑張り
ます。

〇 片桐栄子 出席親睦委員長
節分までは厄年！！2 月からは良い年になりま
すように！！藤田さん今日は卓話を宜しくお願
い致します。

7月度 誕生日お祝い

１日 岩田広樹さん 20日 長谷川芳子さん

7 日 早川圭一さん

8 日 安井 忠さん

19 日 小島京子さん

会 長 挨 拶

会長、所要の

ため青木恭子会

長エレクトが挨拶

を代行されまし

た。急なご指名で

したが、素晴らし

いお話を楽しくお

聞かせ頂きまし

た。次年度の会長

挨拶が本当に楽

しみになったとの

声も上がりました。

幹事報告

本日例会終了後に、２

月度理事会が御座いま

すので、理事の方ご参加

をお願いします。

今月の例会内容で

す。まず本日 2 月 5 日

（水） 担当：出席親睦委

員会片桐委員長ご紹介

の （株）テラ 代表取締

役  藤田正彦様に卓話

を頂戴いたします。

2月 12日（水）には名城 RAC合同例会が、18：30

～ ANA クラウンプラザホテルグランコート名古屋に

て開催されます。次に 2 月 19 日（水）は、担当公共

イメージの卓話、2 月 26 日（水）は東名古屋分区 IM

が、ホテルナゴヤキャッスルにて受付 14：00～ 式

典 15：00～に開催されます。です。次に「2020-21

年度 地区研修・協議会」開催のご案内です。2020

年 4 月 12 日（日） 受 付 11：30 ～ 12：50 友愛の

広場 11：30 ～ 12：50（昼食）  会 議 13：00 ～

17：00 開催場所は、ホテルナゴヤキャッスルとなっ

ております。最後に 6RC 合同例会及び懇親会のご

連絡です。日時は、令和 2 年 3 月 11 日（水）の 18：

00～20：30 場所は、ANA クラウンプラザホテルグラ

ンコート名古の 7F『ザ・グランコート』にて開催されま

す。また、「里アンナ 三線（さんしん）と歌のコンサー

ト」も御座いますので沢山の皆様のご参加をお願い

します。

卓話

片桐栄子  出席親睦

委員長ご紹介の株式会

社テラ 代表取締役 藤

田正彦様に卓話を頂戴

いたしました。